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Pimpa ditt möte 
– Tammsvik lanserar konceptet ”Pimp my Meeting” för bättre möten 
 
Tänk ett mötesrum i rött och svart, med dramatisk belysning, eldiga drinkar och brinnande 
facklor. Tänk vilka heta idéer du skulle få. På Tammsvik är man övertygad om att mötet blir så 
mycket bättre om man tänker efter före och exempelvis anpassar lokalen efter syftet. Därför 
har man själva tänkt till kring bättre möten och lanserar nu det nya konceptet ”Pimp my 
Meeting”. 
 

– Det finns alldeles för många tråkiga möten. Man hinner eller vågar inte tänka annorlunda utan gör 
som man alltid har gjort. För oss handlar det om att ta mötet på allvar. Ofta är det de små 
detaljerna som gör att ett möte lyfter och med ”Pimp my Meeting” vill vi locka alla att anstränga 
sig lite extra kring sina möten, säger Johan Hjort, VD för Tammsvik Konferens & Herrgård.  

 
Konceptet ”Pimp my Meeting” bygger på att man gör mötet mer genomtänkt och anpassar det efter 
mötets syfte. Det innebär i princip vad som helst som gör mötet bättre. Ofta räcker det med att ”pimpa” 
med några nya detaljer för att mötet ska få en helt ny dimension. Andra gånger krävs det att man ”pimpar” 
hela arrangemanget med en skräddarsydd lösning i allt från inbjudan och transport till möteslokalen, 
aktiviteterna, hotellrummen och matupplevelsen. 
 

– Det är ingen som frivilligt väljer att ha en romantisk middag i en stor, kal hall med lysrör. Det 
beror troligen på att man vet att det blir svårare att uppnå det resultat man är ute efter. Samma 
sak gäller för mötet. Det är viktigt att man tänker till innan så att man får rätt miljö för varje typ 
av möte. Då förstärks budskapet och mötet lämnar ett bestående avtryck, säger Tanja Jezewski, 
Marknads- och försäljningschef för Tammsvik Konferens & Herrgård. 

 
För att inspirera och hjälpa till bättre möten har Tammsvik tagit fram ett unikt interaktivt ”Pimp-verktyg” 
som finns på www.tammsvik.se. Där kan man med några enkla knapptryck ändra mötets förutsättningar 
genom att till exempel förändra möblemang, belysning, färg och musik. Och vill man krydda mötet 
ytterligare väljer man till en inspirerande föreläsare. När man sedan är nöjd kan man spara sitt ”pimpade” 
rum och skicka en förfrågan till Tammsvik. För de som önskar finns också färdiga Pimp-paket för olika 
typer av möten: Pimp hot hot hot, Pimp energy, Pimp creative, Pimp lady, Pimp love och Pimp lounge. 
 

– Vi märker en stadigt ökad efterfrågan på anpassade lokaler och miljöer som bidrar till att uppfylla 
mötets syfte. Det är därför som vi idag redan har ett antal ”färdigpimpade” mötesrum; bollhav, 
inomhusstrand och myskonferens. Störst är intresset från den unga generationen som är vana vid 
att välja och att kunna skräddarsy, exempelvis sina bilar och kök. Nu har de samma möjlighet när 
det gäller mötet, säger Johan Hjort.  
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Tammsvik Konferens & Herrgård är mötesplatsen som för dig vidare, framåt. Vidare möten i en vidare mening. Vårt natursköna 
läge vid Mälarens strand, nära både Stockholm och Arlanda, och våra spännande mötesrum, utvecklande aktiviteter och kreativa 
serviceanda är förklaringen till vår framgång. Tillsammans med Mälargården, vår exklusiva mötesplats för det mindre sällskapet, 
ingår vi i c/o Hotels. Vi omsätter 57 MSEK och har 45 anställda till din tjänst. 


